[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	01.12.2016

	№ 49

	О выделении субсидии МУП «Майский» в целях возмещения недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с выполнением работ по подготовке котельной к отопительному сезону 2016-2017 гг.

На основании п.п.10 п.5 ст.24, ст. 42 Устава Майского сельского поселения, а так же на основании дополнительного  соглашения о расторжении Концессионного Соглашения от 19.10.2013 года в отношении объектов теплоснабжения и объектов водоснабжения и водоотведения д. Конец-Бор и с. Усть-Сыны и передачи муниципального имущества в администрацию Майского сельского поселения,
Совет депутатов РЕШАЕТ:

1.1. Выделить субсидию МУП «Майский» в целях возмещения недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с выполнением работ по подготовке котельной к отопительному се-зону 2016-2017 гг. в размере 167 руб.
1.2. Администрации Майского сельского поселения разработать Порядок предоставления субсидий муниципальным унитарным предприятиям
1.3. Администрации Майского сельского поселения подготовить проект решения «О внесении изменений в Решение Совета депутатов Майского сельского поселения от 28.12.2015 года № 66 «Об утверждении бюджета Майского сельского поселения на 2016 и плановый период 2017 и 2018 годов».
2. Решение обнародовать путем размещения для ознакомления жителей Майского сельского поселения в общественных местах: Совет депутатов и администрация Майского сельского поселения (п.Майский, ул.Центральная, 2); библиотека п.Майский (п.Майский, ул.Культуры, 1); Дом культуры с.Усть-Сыны (с.Усть-Сыны, ул.Совхозная, 14).
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономике, бюджету и налогам Совета депутатов Майского сельского поселения (Р.С.Кунафин).

	Глава сельского поселения-

глава администрации

Майского сельского поселения
	С.Г. Кунафина

	Председатель Совета депутатов

Майского сельского поселения
	А.Ф. Ермаков